*تمهید الاصول*، تهران: انجمن اسلامی حکمت و فلسفه ایران.
۲۳. الغزالی، ابو حامد محمد بن محمد (بی تا). *احیاء علوم الدین*، ج ۱، بیروت: دارالفکر.
۲۴. _____ (۱۴۱۵ق). *الاقتصاد فی الاعتقاد*، بیروت: دارالکتب العلمیه، ۱۴۰۹.
۲۵. _____ (۱۴۱۴ق). *روضه الطالبین و عمده السالکین*، مجموعه رسائل، بیروت: دارالکتب العلمیه.
۲۶. _____ (۱۴۱۶هـ/۱۹۹۶م). *مشکوٰۃ الانوار*، مجموعه رسائل الامام الغزالی، بیروت: دارالفکر.
۲۷. _____ (۱۴۲۱هـ/۲۰۰۰م). *معیار العلم*، با مقدمه و تعلیقه و شرح دکتر علی بوملحم، بیروت: دارالمکتبه الهلال.

۲۸. _____ (۱۳۶۲). *المتنقد من الضلال*، (شک و شناخت)، ترجمه صادق آئینه وند، تهران.
۲۹. _____ (بی تا). *الاربعین فی اصول الدین*، بیروت: دارالکتب العلمیه.
۳۰. _____ (۱۹۴۳م). *محک النظر فی المنطق*، تصحیح محمد حلبی نعلانی، قاهره: المطبعه الادبیه.